2020 年 6 月 30 日

お客様各位

ペガサスミシン製造株式会社

臨時休業のお知らせ

弊社では新型コロナウイルス感染防止対策として 2020 年 4 月 17 日より一部の曜日にお

いて臨時休業とさせていただいておりましたが、下記の内容にて、引き続き臨時休業を予

定しておりますのでお知らせ申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記問合せ先にご連絡をお願い致します。

記

【臨時休業日】

2020 年 7 月 1 日(水)から 2020 年 9 月 30 日(水)までの毎週水曜日

但し、7 月 29 日(水)は営業を行い、翌 7 月 30 日(木)を休業とさせていただきます。

尚、上記期間は、解除又は延長する場合がありますので、変更が生じた場合は、改めてご連

絡申し上げます。

以上

《お問合せ先》

総務部 06-6451-1351

販売部 06-6458-4739

購買部 0748-63-7430